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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zestaw-beninca-ksam24pm-do-5m-bram-dwuskrzydlowych-p-109018.html

Opis produktu

Zestaw Beninca KSAM24.PM do 5m
bram dwuskrzydtowych

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zasilanie bramy

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy
Maksymalna waga skrzydta bramy

Naped bramy

4 959,57 zt
60078
959002578
959002578
24V

2.5m

250 kg

Mechaniczny

Zestaw Beninca KSAM24.PM do 5m bram dwuskrzydtowych

e Model: 959002578

Maksymalna waga skrzydta bramy: 250 kg
Zasilanie bramy: 24V

Naped bramy: Mechaniczny

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 2.5 m
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